dantes dēū Act. 2. S̄z et̄ deles etabāt in aduersis q̄ p̄ dño pa siebant. Leli namq; ibant a cōspectu sc̄ilij gaudentes qm̄ dig ni habitū sunt pro christi nomine contumeliam pati. Actuū. 5.

L Libertatē quoq; et men tis cōstantiam. in intrepida pre dicatione christi. a qua nec mine nec plage. nec mors. nec vita retrahere poterant. nec mirū si ignis ille libertatem tribuit. q̄ pecatorum rubiginē purgans. cōscientiam suo testimonio securā reddit. Nam hec est gloria no stra. testimonium cōscientie no stre. 2. Lox. i. non qd̄ cōscientia nostra dat que falli potest. s̄z qd̄ sp̄üssanc̄us reddit. Ipse spiri tus testimoniuꝝ reddit spiritui nostro q̄ sumus filij dei. Ro. 8 deniq; vbi spiritus domini ibili bertas. 2. Lox. 3. **F**ortitudinem deniq; et potestatem quā in miraculorum opationibus attu lit. ss. coopando discipulis. et ser monem cōfirmando sequētibus signis. Actuū. histo. manifestat Multa inquit pdigia et signa p̄ apostolos siebant in hierusalē c. 2. et sequit. c. 4. **V**irtute magna reddebant apostoli testimoniū resurrectionis iesu christi domini. et gratia magna erat in omnibus illis. An non potesta tis magne ac fortissimi fuere. p̄ quos vniuersus orbis victus vmo sanatus ac xp̄o est subiugat̄ de quo. Lrix. o. j. pulcre loqui

In festo penthe.

tur. Paragrarūt pīscatores or-
bem terraz. et infirmū cū inueni-
entes ad sanitatē reduxerūt. et
in ruina positū ad stabilitatē re-
uocauerūt. nō scuta monētes. nī
arcus tendētes. nō sagittas mit-
tentes. nō pecuniam largientes.
nō eloquētie sīfidentes. h̄z erant
nudi seculo. induit̄ xp̄o. paupes
h̄z dīvites. pecunia indigentes.
sed regnū celoz possidētes. non
habētes hūana solatia h̄z habē-
tes dñm suum r̄c. ¶ Et
victoriam qd̄ seqtur nisi pax et
tranqllitas. Hec em̄ ē finis belli.
¶ Aug. Hāc pacē a dño pmissā
pacē relin̄ vo. pa. m. d. v. Jo. i. 4
Hodie pfectissime ssecuti s̄t. cū
pac̄ auctore s̄. receper̄t. hāc int̄
in mēs sue tranqllitate habuer̄t
hāc foris et̄ i posse cū inimic̄ te-
nuer̄t. p q̄b̄ laborauer̄t. p q̄b̄
nō inutilis depcati s̄t. Ecce quō
bona prieiā p s̄. nō solū fcatiue
h̄z et̄ iniciatiue ssecuti s̄t fidles
¶ Que et̄ exteriorib̄ signis de-
notant. Nā ignis lucēs. feruēs
atq̄ deficiētes renouēs ac deles-
ctans claritatē visiōs. pfectōem
fruitōis. plenitudinē gaudiū re-
pīntat. lingue dispertere h̄z vnite
vnionē potētiaz in dō. et cū pxiō
Quiq̄gesima libertatē ac pacem et
oīm restitutōz. Uehemētia soni
et spūs. fortitudinē ac pītēfigu-
rant brōz in pīria. Un maifelū
est h̄ festi magnitudo ex eī pī-
tē. q̄ ppetue festiuitatē statū op-
timū repīntat. Quo nos h̄t̄ s̄.